ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGA SƠN

Số:          /UBND&VHTT
V/v tuyên truyền giới thiệu cuộc thi sáng

tác biểu trưng (logo) huyện Mai Sơn,

tỉnh Sơn La và Triển lãm ảnh “Việt Nam

qua ống kính nhiếp ảnh gia quốc tế” (lần 2).

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nga Sơn, ngày        tháng 5  năm 2023

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch huyện;

- UBND các xã, thị  trấn.

Thực hiện Công văn số 1969/SVHTTDL-QLVH  ngày 26/4/2023 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc hỗ trợ tuyên truyền giới thiệu cuộc thi sáng

tác biểu trưng (logo) huyện Mai Sơn, tỉnh Sơn La; Công văn số 2083/SVHTTDL-

QLVH  ngày 05/5/2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc hỗ trợ thông

báo Triển lãm ảnh “Việt Nam qua ống kính nhiếp ảnh gia quốc tế” (lần 2).

Để tuyên truyền, giới thiệu rộng rãi cho các họa sỹ, nhà nhiếp ảnh chuyên

nghiệp và không chuyên nghiệp trong huyện tiếp nhận được thông tin Cuộc thi

tuyên truyền giới thiệu cuộc thi sáng tác biểu trưng (logo) huyện Mai Sơn, tỉnh Sơn

La và tuyên truyền Triển lãm ảnh “Việt Nam qua ống kính nhiếp ảnh gia quốc tế”

(lần 2). UBND huyện yêu cầu Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch

huyện, UBND các xã, thị trấn tổ chức, triển khai tuyên truyền rộng rãi trên hệ thống

truyền thanh cơ sở, trên các tiện ích Internet, mạng xã hội và Cổng/trang thông tin

điện tử của huyện, xã fanpage:http://www.facebook.com/ubndhuyenngason.thanhhoa

Thể lệ số 01/TL-BTC ngày 28/3/2023 của BTC cuộc thi thiết kế biểu trưng (Logo)

và  Thông báo số 190/TB-MTNATL ngày 19/4/2023 của Cục Mỹ thuật, Nhiếp ảnh

và Triển lãm để các họa sỹ, nhà nhiếp ảnh  chuyên nghiệp và không chuyên nghiệp

của địa phương được biết để tham gia.

(Gửi kèm Thể lệ số 01/TL-BTC ngày 28/3/2023 của BTC cuộc thi thiết kế biểu
trưng(Logo) và  Thông báo số 190/TB-MTNATL ngày 19/4/2023 của Cục Mỹ thuật)

UBND huyện yêu cầu Trung tâm văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch và

UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện tốt nội dung trên./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VH&TT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Nhữ Đồng

		dongmn.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-12T06:55:47+0700

		2023-05-12T09:17:44+0700

		2023-05-12T09:17:57+0700

		ngason@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-12T09:18:18+0700